[bookmark: _GoBack] EDITAL N° 005/2025/SEMED
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025/SEMED

O MUNICÍPIO DE IGUATEMI, Estado de Mato Grosso do Sul e a Secretaria Municipal de Educação, através da Comissão Organizadora dos Processos Seletivos Simplificados instituída pela Portaria nº 187/2025, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público, para conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos Classificados para Entrevista, juntamente com o local, dia e horário da entrevista do processo seletivo simplificado para a função de Auxiliar de Serviços Diversos, nos termos do Edital nº 001/2025/SEMED:
	Local da entrevista: Antiga Creche São José
Rua João Paulo I, 93 – Jardim Aeroporto.

	Nome do Candidato
	Situação
	Dia
	Horário

	Lucas De Bona Bueno
	Classificada
	12/05/25
	7:00

	Jéssica Adrieli Schott
	Classificada
	12/05/25
	7:25

	Elisangela Soares Rolon
	Classificada
	12/05/25
	7:50

	Marcos Vitorino Da Silva
	Classificado
	12/05/25
	8:15

	Nelci Parera Acosta Branco
	Classificada
	12/05/25
	8:40

	Ivete Aparecida Oliveira Dos Santos
	Classificada
	12/05/25
	9:05

	Edinéia Mendes Da Rocha
	Classificada
	12/05/25
	9:30

	Neilza Maria Libarino
	Classificada
	12/05/25
	9:55

	Ana Karolina Paula De Souza
	Classificada
	12/05/25
	10:20

	Veronice Koyama Dos Santos
	Classificada
	12/05/25
	10:45

	Alessandra Lopes Dos Santos
	Classificada
	12/05/25
	13:00

	Elaine Aparecida Vieira
	Classificada
	12/05/25
	13:25

	Vanessa Dos Santos Gomes
	Classificada
	12/05/25
	13:50

	Rosana De Sá Da Silva
	Classificada
	12/05/25
	14:15

	Hellen Taynara Maciel do Nascimento
	Classificada
	12/05/25
	14:40

	Juliana Domenes
	Classificada
	12/05/25
	15:05

	Josilene Oliveira Martins
	Classificada
	12/05/25
	15:30

	João Ramires De Oliveira
	Classificado
	12/05/25
	15:55

	Adriana Da Silva De Souza
	Classificada
	12/05/25
	16:20

	Elisangela Diniz Nunes
	Classificada
	13/05/25
	7:00

	Eliane Cristina Guedes
	Classificada
	13/05/25
	7:25

	Elimara Cuba Munhoz
	Classificada
	13/05/25
	7:50

	Vitalina Pavão Lisboa
	Classificada
	13/05/25
	8:15

	Janaina Vogado De Souza
	Classificada
	13/05/25
	8:40

	Ana Tereza Quintana Da Silva
	Classificada
	13/05/25
	9:05

	Julio Cezar Martins De Chaves
	Classificado
	13/05/25
	9:30

	Talita Maria De Lima Caetano
	Classificada
	13/05/25
	9:55

	Jhully Da Silva Torres
	Classificada
	13/05/25
	10:20

	Aparecida Juvenal Pareira
	Classificada
	13/05/25
	10:45

	Evelem Celimar Pereira
	Classificada
	13/05/25
	13:00

	Francisca Pereira Paniagua
	Classificada
	13/05/25
	13:25

	Marcos Guedes Da Silva
	Desclassificado
	------------
	------------

	Bruna Luiza Skrepka
	Desclassificada
	------------
	------------

	Eva Aparecida Nunes
	Desclassificada
	------------
	------------

	Terezinha Aparecida Trindade De Lima Rafagnin
	Desclassificada
	------------
	------------

	Lucia Gomes De Souza
	Desclassificada
	------------
	------------

	Maria Lucila Fernandes
	Desclassificada
	------------
	------------

	Ordalha Ribeiro Da Silva
	Desclassificada
	------------
	------------

	Cristiane Portilho Canteiro
	Desclassificada
	------------
	------------

	Jhenyfer Camila Da Silva
	Desclassificada
	------------
	------------

	Leiliana Rodrigues Da Silva
	Desclassificada
	------------
	------------

	Maria De Lourdes Rodrigues De Souza
	Desclassificada
	------------
	------------

	Pablo Henrique Araujo Maidana
	Desclassificado
	------------
	------------

	ESCOLA MUNICIPAL RURAL JOÃO PAULO I

	Juslaine Nascimento De Oliveira
	Classificada
	13/05/25
	13:50

	Dirce Aparecida De Oliveira Viana
	Classificada
	13/05/25
	14:15

	Elisa Da Silva Ferreira
	Desclassificada
	------------
	------------

	CENTRO EDUCACIONAL RURAL NOVA IGUATEMI

	Tereza Dos Santos Peres
	Classificada
	13/05/25
	14:40

	Olgaci Amarilha De Souza
	Classificada
	13/05/25
	15:05

	Giseli Cezário
	Classificada
	13/05/25
	15:30

Iguatemi/MS, 02 de maio de 2025.

Ivone Aparecida Pereira dos Santos Aquino
PRESIDENTE